
小規模多機能ホーム三宿便り 6月号
59号 令和3年 5月26日 発行

新緑の季節も過ぎ、梅雨の足音がすぐそこまで聞こえてまいりました。アジサイが咲き始め、これ

からの楽しみの一つとなっています。

梅雨寒という言葉があるように気温などの変化が大きい時期でもありますので、体調を整えてお元

気にお過ごしください。

さて、世田谷区では、高齢者のコロナワクチン接種が始まっております。少しずつ以前のような平

穏な生活が戻ってくるといいですね。

接種をされる方は体調の変化等がございましたらご連絡ください。

現在、コロナ感染予防として職員一同、手洗い、うがい、マスク、消毒等行っております。

訪問サービスでご自宅へ伺う際も感染対策をして入らせて頂いております。

皆様にもご協力頂きありがとうございます。

今月も、笑顔で過ごして頂けるように工夫してまいりますのでお楽しみに。

中澤

母の日という事で記念に写真

を撮りました。皆さんとっても

素敵な笑顔ですね。花もすご

く似合っています。

母の日



※撮影の際はマスクを外しています。

みなさん手作りの柏餅を持ち

とてもいい笑顔を見せてくだ

さいました。

兜を被ると、

「子供のころを思い出すわ」

と盛り上がりました。


